
BILDUNGSZENTRUM ZOFINGEN 
 

Strengelbacherstrasse 27  

4800 Zofingen    

     

 

Ausstattung Sitzungszimmer Z011 
 
Gebäude 

 

Zentralgebäude  

Bestuhlungs- 

arten 
 

 

 

Anzahl Plätze 

 

 

 

       

  Block U Prüfung Schul- 

zimmer 

 

 

 24 

 

  24 

 

  12 

 

   24 

 

 

Ausstattung 

 

 

 

WLAN 

 

Beamer und PC 

Notebook und CD-Player auf Verlangen 

 

 

Netzwerk: ksz-int 

Passwort: *** 

 

Anschlüsse für 

Notebook 

 

 

 

 

Tageslicht 

 

 

Ja 

Kosten Gemäss Gebührenordnung 

Bildungszentrum Zofingen 

www.bzz-betrieb.ch 

 

 
 

 
 

 

HDMI 
Audio 

http://www.bzz-betrieb.ch/

